

## **Kindred Productions ApS**

Kildevældsgade 1, 2.

2100 København Ø

CVR-nr. 40486178

## **Årsrapport 2019/20**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-11-2020

---

Signe Roderik Abel  
Dirigent

## **Kindred Productions ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Kindred Productions ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kindred Productions ApS Kildevældsgade 1, 2. 2100 København Ø
CVR-nr.	40486178
Stiftelsesdato	10-04-2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	10-04-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Signe Roderik Abel, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **Kindred Productions ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere, distribuere og kuratere kunst og kultur.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-04-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -10.213, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 292.180, og en egenkapital på kr. 49.787. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Kindred Productions ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>68.809</b>
Personaleomkostninger	1	-71.324
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.515</b>
Finansielle omkostninger		-6.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.421</b>
Skat af årets resultat		-792
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-10.213
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-10.213</b>

## Kindred Productions ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.147
Andre tilgodehavender		998
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.145</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>286.035</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>292.180</u>
<b>Aktiver</b>		<u>292.180</u>

## Kindred Productions ApS

### Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		-10.213
<b>Egenkapital</b>		<b>49.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.961
Selskabsskat		792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.179
Periodeafgrænsningsposter		75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>242.393</b>
<b>Passiver</b>		<b>292.180</b>

## Kindred Productions ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Indskudt selskabskapital	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	-10.213	-10.213
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>60.000</b>	<b>-10.213</b>	<b>49.787</b>

## Kindred Productions ApS

### Noter

2019/20

#### 1. Personalemkostninger

Lønninger	67.655
Andre personalemkostninger	<u>3.669</u>
	<u><b>71.324</b></u>

*Heraf udgør vederlag til ledelsen:*

Direktion	<u>57.000</u>
	<u><b>57.000</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------